Администрация Боровского сельсовета Крутихинского района
Алтайского края

                                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10 декабря 2019                                 №    16                                                    с. Боровое

Об информации прокуратуры Крутихинского района от 16.11.19
№ 02-15-19/ 47  о признании утратившим силу  постановления № 7
от 02 марта 2018 года « Об утверждении Порядка формирования,
утверждения и ведения плана закупок товаров, услуг и Порядка
 формирования, утверждения и ведения плана- графика закупок
 товаров, работ, услуг для  обеспечения нужд муниципального
образования Боровской сельсовет Крутихинского района Алтайского
края»

В  соответствии  с   Федеральным  законом  от  01.05.2019  №  71-ФЗ  «  О
контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»,   информации  прокуратуры
Крутихинского района от 26.11.19
  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Признать  утратившим  силу  постановление   №  7  от  02  марта  2018  года«  Об
утверждении  Порядка  формирования,утверждения  и  ведения  плана  закупок
товаров, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения плана- графика
закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения нужд муниципального образования
Боровской сельсовет Крутихинского района Алтайского края»
2.Обнародовать на информационных стендах села Боровое и поселка Масляха.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава     сельсовета                                       Н. Н. Куксов